
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 131 Data: 13/02/2020

OGGETTO ; APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PARTENARIATO FINALIZZATO
ALLA MANIFESTAZIONE D'INTERSSE PER L'ORGANIZZAZIONE, LA
GESTIONE E REALIZZAZIONE DEL CARNEVALE INTERCOMUNALE
2020.

a a a

******************

CONSIDERATO che l'Amministrazione comunale in collaborazione con il Comune di Villa San Pietro e il
Comune di Pula intende organizzare il Carnevale Intercomunale anno 2020;

RICHIAMATO il "Nuovo Regolamento per la concessione di contributi vantaggi economici e patrocinio del
Comune di Sarroch ai sensi dell’art. 12 della legge 241/90 e s.m." approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 43 del 26/11/2019;

RICHIAMATA la determinazione n. 14 del 23/012/2020 avente ad oggetto “ Approvazione bando pubblico
partenariato finalizzato alla manifestazione d’interesse per l’organizzazione , la gestione e la realizzazione del
Carnevale Intercomunale 2020;

VISTO il bando pubblico finalizzato alla manifestazione di interesse per l'organizzazione, la gestione e
realizzazione del Carnevale Intercomunale 2020;

DATO ATTO che, nel bando pubblicato con determinazione n. 14 del 23/01/2020 era stata individuata la
scadenza dei termini di presentazione delle manifestazione d’interesse il 3 febbraio 2020 alle ore 13.00;

CONSIDERATO che entro i termini fissati non è pervenuta nessuna adesione;

CONSIDERATO che le date che sono state fissate per il Carnevale Intercomunale sono le seguenti: 22
febbraio a Sarroch, il 23 febbraio a Villa San Pietro e il 29 febbraio a Pula;

RITENUTO necessario pubblicare un nuovo bando e fissare come termine di presentazione delle
manifestazioni d’interesse il giorno martedì 18 febbraio alle 13.00, al fine di garantire la massima
partecipazione all’adesione dell’invito di cui trattasi e di garantire la realizzazione dell'evento;

DATO ATTO, altresì, che il suddetto bando sarà pubblicato all’Albo Pretorio e nell’apposita sezione
“Amministrazione trasparente” del sito internet del Comune di Sarroch oltre che sul sito
www.comune.sarroch.ca.it, a partire dalla data di esecutività del presente atto;

http://www.comune.sarroch.ca.it/


VISTi:

- l‘art 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

- il provvedimento n. 5/2019, con il quale il sindaco del comune di Sarroch, nell'individuare e nominare i titolari di
posizione organizzativa responsabili degli uffici e dei servizi, ha attribuito, le funzioni dirigenziali, definite dall'art
107 del medesimo Dlgs 267/2000 relativamente all'area patrimonio, cultura e sport e politiche giovanili e
individuato i soggetti sostituti;

DETERMINA

Di approvare, per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, il bando
pubblico finalizzato alla manifestazione di interesse per l'organizzazione, la gestione e realizzazione del
Carnevale Intercomunale 2020 allegato A.)

Di dare atto che l'avviso, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, è finalizzato a
pubblicizzare e a favorire la massima partecipazione dei soggetti interessati, nel rispetto dei principi di parità di
trattamento, non discriminazione, trasparenza e buon andamento.

Di dare atto che il bando pubblico finalizzato alla manifestazione di interesse per l'organizzazione, la gestione e
realizzazione del Carnevale Intercomunale 2020 sarà pubblicato all’Albo Pretorio e nell’apposita sezione
“Amministrazione trasparente” del sito internet del Comune di Sarroch oltre che sul sito
www.comune.sarroch.ca.it, a partire dalla data di esecutività del presente atto.

L'ISTRUTTORE
DALLA TORRE ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

http://www.comune.sarroch.ca.it/


PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 13/02/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT/Ufficio Vicario A-PEPGS
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 13/02/2020 al 28/02/2020

Data, 13/02/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

ESPIS GIANNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	 
	VISTi:
	DETERMINA
	


